

Pachet papetarie

I.D.: 106661725

Data publicarii 04.12.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.669,36 RON - 3.669,36 RON

Descriere: Pachet papetarie Nr.Crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Pix de unica folosinta, albastru buc 20,00 3,29 65,80 12,50 2 Plic DL alb cu banda siliconica, 100/set set 1,00 27,90 27,90 5,30 3 Plic C5 alb cu banda siliconica, 100/set set 1,00 27,90 27,90 5,30 4 Plic C4 alb cu banda siliconica, 100/set set 1,00 49,90 49,90 9,48 5 Notite autoadezive, 75x75mm, 80/set set 20,00 2,90 58,00 11,02 6 Notite autoadezive, 50x40mm, 300/set set 20,00 6,90 138,00 26,22 7 Notite tip index, 5culori/set set 10,00 6,90 69,00 13,11 8 Pix cu gel, 0.5mm, albastru buc 20,00 4,90 98,00 18,62 9 Hartie copiator A3, 80g/mp buc 2,00 46,90 93,80 17,82 10 Banda corectoare,5mmx8m buc 10,00 9,99 99,90 18,98 11 Spray curatare tabla magnetica buc 15,00 24,90 373,50 70,97 12 Capse metalice, 24/6, 1000/set set 10,00 2,99 29,90 5,68 13 Marker permanent negru buc 12,00 3,99 47,88 9,10 14 Creion cu radiera, HB buc 12,00 0,99 11,88 2,26 15 Marker permanent dualtip, CD buc 15,00 5,99 89,85 17,07 16 Creion corector, 10ml buc 15,00 5,99 89,85 17,07 17 Lipici solid, 22g buc 15,00 8,90 133,50 25,37 18 Perforator metalic, 25 coli buc 1,00 39,90 39,90 7,58 19 Cutii arhivare, 12cm buc 50,00 14,90 745,00 141,55 20 Hartie copiator A4, 80g/mp buc 50,00 21,00 1.050,00 199,50 21 Alonje arhivare, 100/set set 1,00 329,90 329,90 62,68 22 0,00 0,00 23 0,00 0,00 24 0,00 0,00 25 0,00 0,00 26 0,00 0,00 27 0,00 0,00 28 0,00 0,00 29 0,00 0,00 30 0,00 0,00 Total 3.669,36 697,18 Total de Plata 4.366,54 Unitate